REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Total

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 2.640,08 (DOIS MIL
SEISCENTOS E QUARENTA REAIS COM OITO
CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ
PROVIDÊNCIAS.

Procuradora Municipal
Regeane Terezinha Simon LampertIraci Maria Anessi

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 2.640,08 (dois mil seiscentos e

quarenta reais com oito centavos) no Orçamento do Município para o Exercício de 2016, que passa a integrar a Lei

Municipal n° 2557, de 02 de dezembro de 2015, conforme segue:

PROJETO DE LEI N° 055, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016.

ÓRGÃO: 98 ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

[...]

esclarecimentos acerca da matéria.

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n° 055, de 02 de dezembro de 2016., que
“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O
EXERCÍCIO DE 2016 NO VALOR DE R$ 2.640,08 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS COM OITO